
UCHWAŁA NR LI/460/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 maja 1996 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.

Na podstawie art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Statut Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa w brzmieniu
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchyla się:
1/ par. 2 uchwały Nr CXIII/757/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1994 r.,
2/ uchwałę Nr IV/27/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 września 1994 r.,
3/ uchwałę Nr XXXVIII/364/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1995 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


